ФЕДЕРАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОМИТЕТ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ПО АГРАРНО-ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

ул. Б.Дмитровка, д. 26, Москва, 103426

2020 г. № __ 13__,_/_1-=-j-

РЕШЕНИЕ

О переносе сроков проведения Всероссийского водного конгресса

Заслушав информацию о необходимости переноса сроков проведения

Всероссийского водного конгресса (далее - Конгресс), запланированного ранее

к проведению 22-24 июня 2020 года, Комитет Совета Федерации по аграрно­
продовольственной политике и природопользованию решил:

1. Поддержать предложение Оргкомитета Конгресса о переносе сроков
проведения указанного мероприятия на осень 2020 года.

2. Комитету Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике
и природопользованию подготовить предложение о включении проведения

Конгресса в план мероприятий Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации на осеннюю сессию 2020 года.

Председатель Комитета А.П. Майоров